In Sectionem IX.

214 *E T fontanum allum*] Platonici duas duratio[n]is species esse dicebant, quarum altera vocatur *εἰών εἰντεντία*, quae εἰν τῷ πάτερ, ut loquitur *Plato* in *Timao*, hoc est, successione caret; altera proprii[us] *χρόνος tempus*, quod est alterius *εἰώνεων* *imago mobilis*, quia cum successione elabitur. Vide *Proclum Lib. III. cap. 16*. *Æternitas* videtur hic vocari *πανταῖς χρόνος fontanum tempus*, quia est ita proprii[us] dicti *πατέρα δύναγε*.

In Sectionem X.

215 *O Portet te festinare &c.*] Vide *Sect. 2. Lib. I. cap. 10*. Ad hunc verbum adludere videtur *Jamblicus Sect. II. Cap. 6*, ubi dicit à *Dæmonibus* *corpus gravari, morbiisque addigi*, mentem ad materia[m] trahi, τὰς δὲ τὰς τὸν *ενιδόνας κατιχόντας* τὰς τὸν *τρόπον τοντονεσκε* qui festinant ad ignem retinere circa buncus locum.

226 *Multam induita mentem*] Crediderim portiū sic legendum *Ψυχὴ πολλὴ εσταθεῖν* εἰς, si verbus hoc patetur, animam multam induita mens, nam supra vs. 152. & infra 220. εἰς dicitur esse εἰς *Ψυχὴν*, & apud hos Scriptores, id quod in nobis ratiocinatur εἰς ut plurimum significat.

218 *Symbola*] Pletbo & Pfeffelius interpretantur *symbolum eiusdem imagines intelligibilium specierum*, aut essentiam ipsam Menti, quā ab aliis differunt. *Pfeffelius*, in libello de Demonibus, scribit Euchitas quodam unguento Magico, quod defterbit, conatos esse expellere animo *θάνατον*, quæ dicit animis nostris non alter inherarent, quām Sigillum aliquod regium in ædibus, Demonibus terrori esse. Sed quid sint illa *Symbola* non docet.

220 *Kerisitæ &c.*] Emendatius hæc habentur versi. 152. & 153.

224 *Cum non possent*] Legendum *μὴ δωρεψόν*, ut referatur ad vocem *ουαύατον*, quod sensu manifestè postular, non *δωρεψόν*, ut legit Patricius.

227 *A quibus descendunt*] Dona variis descendentiis Deorum memorat *Jamblichus* Sect. 2. Cap. VI.

230 *Parca fatalis*] Plato, in *Timœo*, essentiam mentis ait esse *εἰσερχόμενα τελέσα, οὐτε σαύμα, & similia* affirmat *Jamblichus* Sect. 8. Cap. VII.

231 *Animam redirentem*] Restitutionem hanc animæ & redditum in pŕicias sedes vocant Platonici *ἀνακατεύσαντο*, & dicens *Ἄγαλμα Φύσης*. Vide *Jamblichus* Sect. I. Cap. 10.

232 *Ut numerum implat*] Videntur credidisse Platonici, unā animâ adscidente, aliam demitti, ut certus numerus animalium hic versantium semper esset.

233 *Certè ἔτι* & *quatuor sequentes* versus leguntur apud *Synesium deinomnis*. p. 153. Ed. Petavianæ.

237 *Mithi*] Ita scribimus, non *Miti μῆτρα*, est enim pura pura vox Chaldaica, quæ mortem significat. Chaldae *Μήτρα* mortem vocant, atque Oraculorum Interpres eam vocem immutaram, nisi quodd terminacionem Graecam ei addidit, servavit. Vocabula *κορυφὴ θάνατον* apud Graecos Poëtas passim morti conjunguntur, & in hisce